
Kód zboží:110 010 525
    

Cena:    4 800 Kč
Cena s DPH: 5 808 Kč

CA 2 LE - plynový s čistým hasivem hasicí přístroj
Popis zboží:

Plynové hasicí přístroje jsou naplněny speciálním čistým hasivem FE-36 od americké společnosti DuPont a 
vyznačují se nadprůměrnou hasební schopností. Uvedené hasicí médium je oficiální náhradou zakázaných 
druhů halonů, které již z ekologických důvodů nesmějí být používány. Tento hasicí přístroj je určen pro 
hašení třídy požáru B a především na zařízení pod elektrickým napětím do 110 kV při dodržení minimální 
bezpečné vzdálenosti 3 metrů.

Hasivo FM-200 je nejen elektricky nevodivé, ale je netoxické, ekologické a nezpůsobuje korozi. Vzhledem k 
tomu, že se po hašení samo odpaří, je vhodné zejména pro hašení požárů elektronických zařízení, 
výpočetní techniky, záznamové techniky, nosičů dat, telefonních ústředen, velínů, elektromotorů, archivů, 
muzeí apod.

Součástí dodávky je držák pro upevnění přístroje.

Při nákupu v e-shopu je možný pouze osobní odběr nebo vlastní doprava.

Technické parametry:

druh HP: plynový /čisté hasivo/

třídy hašení: B

hasební schopnost: 21B

objem hasiva: 2 kg

výška / průměr nádoby: 318 / 110 mm

provozní schopnost: -20°C až +60°C

celková hmotnost: 3,9 kg

vybavení: autodržák, manometr

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 5

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



CA 2 
LE - plynový s čistým 

hasivem hasící přístroj 

CA 2 
LE - plynový s čistým 

hasivem hasící přístroj 
požáry plynů požáry kapalin 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


